

単 価 合 意 書

令和6年4月30日に契約したR2内河内第五砂防堰堤工事（第4回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月28日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

藤巻 浩之

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺一丁目4番10号

氏名 株式会社 早野組

代表取締役社長 早野 正泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		406,197,263	
砂防土工		式	1		2,633,207	
残土処理工		式	1		2,633,207	
整地		式	0		0	
整地		式	1		312,478	
土砂等運搬		式	0		0	
土砂等運搬		式	1		2,320,729	
コンクリート堰堤工		式	1		362,614,634	
作業土工		式	1		4,362,747	
床掘り(掘削(砂防))		式	0		0	
床掘り(掘削(砂防))		式	1		4,305,257	
埋戻し		式	0		0	
埋戻し		式	1		57,490	
コンクリート堰堤本体工		式	1		317,493,515	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	D種 19.5-5-40(高炉B) スラスト含む	m3	0	20,127	0	
コンクリート	D種 19.5-5-40(高炉B) スラスト含む	m3	12,887	20,027	258,087,949	
堤冠コンクリート	A種 27-5-40 (高炉B)	m3	37.5	28,266	1,059,975	
堤冠コンクリート	G種 鉄材コンクリート	m3	2.5	184,711	461,777	
鉄筋 [袖部]	SD345 D29～32	t	5.87	136,425	800,814	
鉄筋 [袖部]	SD345 D13	t	0.71	137,478	97,609	
鉄筋 [鉄筋マット]	SD345 D16～25	t	0.88	189,307	166,590	
鉄筋 [堤冠部]		式	0		0	
鉄筋 [堤冠部]		式	1		16,109	
鉄筋金網	SD295 D6 150×150	m2	179	1,177	210,683	
水抜暗渠	1000mm 外圧管1種	m	74	57,285	4,239,090	
止水板	CC300×7	m	130	4,551	591,630	
型枠		式	0		0	
型枠		式	1		50,066,626	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	0		0	
足場		式	1		1,694,663	
コンクリート副堰堤工		式	0		0	
コンクリート	D種 19.5-5-40(高炉B)	m3	0	20,960	0	
堤冠コンクリート	A種 27-5-40 (高炉B)	m3	0	24,771	0	
堤冠コンクリート	G種 鉄材コンクリート	m3	0	151,675	0	
鉄筋 [堤冠部]		式	0		0	
止水板	CC300×7	m	0	4,551	0	
型枠		式	0		0	
足場		式	0		0	
間詰工		式	1		1,672,543	
間詰コンクリート		式	0		0	
間詰コンクリート		式	1		858,178	
型枠		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠		式	1		814,365	
水叩工		式	1		39,085,829	
コンクリート	D種 19.5-5-40(高炉B)	m3	0	20,759	0	
コンクリート	D種 19.5-5-40(高炉B)	m3	1,664	20,630	34,328,320	
型枠		式	0		0	
型枠		式	1		4,349,450	
足場		式	0		0	
足場		式	1		408,059	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		131,261	
点検施設工		式	1		131,261	
ステップ [°]	φ22×400	本	23	5,707	131,261	
構造物撤去工		式	1		1,793,886	
構造物取壊し工		式	1		1,373,856	
吹付法面取壊し	t=5cm、ラス入り、人力施工	m2	528	2,602	1,373,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		420,030	
殻運搬	ラス入りモルタル殻	m3	26	5,912	153,712	
殻処分	ラス入りモルタル殻	m3	26	10,243	266,318	
仮設工		式	1		39,024,275	
工事用道路工		式	1		2,569,167	
工事用道路盛土		式	0		0	
工事用道路盛土		式	1		1,763,079	
工事用道路補修		式	0		0	
工事用道路補修		式	1		806,088	
仮橋・仮栈橋工		式	1		2,177,843	
仮橋上部 [架設]		式	1		878,911	
仮橋上部 [撤去]		式	1		141,527	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	0		0	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		1,157,405	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防仮締切工		式	1		33,746,344	
土砂締切		式	0		0	
土砂締切		式	1		571,625	
コンクリート締切		式	0		0	
コンクリート締切		式	1		33,174,719	
水替工		式	1		530,921	
ポンプ排水		式	0		0	
ポンプ排水		式	1		530,921	
直接工事費		式	1		406,197,263	
共通仮設費		式	1		37,150,599	
共通仮設費		式	1		6,880,660	
運搬費		式	1		499,957	
仮設材運搬費		式	1		499,957	
準備費		式	1		356,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐採・伐木		式	1		184,160	
木根等処分費		式	1		172,000	
安全費		式	1		2,923,226	
繊維網(落石防護ネット)		式	0		0	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		852,354	
土石流感知設備費		式	0		0	
土石流感知設備費		式	1		2,070,872	
役務費		式	1		104,398	
借地料		式	0		0	
借地料		式	1		104,398	
技術管理費		式	0		0	
基礎地盤調査費		式	0		0	
宮繕費		式	0		0	
火薬庫類		式	0		0	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,996,919	
共通仮設費（率計上）		式	1		30,269,939	
純工事費		式	1		443,347,862	
現場管理費		式	1		96,474,176	
工事原価		式	1		539,822,038	
一般管理費等		式	1		62,077,962	
工事価格		式	1		601,900,000	
消費税相当額		式	1		60,190,000	
工事費計		式	1		662,090,000	